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ESPECIFICAÇÕES

L���n��ia� �� E��u���
4.9W

Código Descrição Potência VoltagemTemp. Cor

2268

2269

NL-05R 5W

5WNL-05R

6500K

2270

2271

1814

1815

1938

NL-05Q

NL-05Q

PL-006A Redondo

PL-008A Redondo

Luminária de Embutir LE004 REDONDO

5W

5W

6W

18W

6W

3000K

6500K

3000K

6500K

6500K

3000K

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

1937

1817

1941

1942

2131

1818

3229

1483

3166

3165

3172

3171

3168

3178

3167

3173

3179

3169

3170

3175

Luminária de Embutir LE004 REDONDO

Luminária de Embutir LE003 REDONDO

Luminária de Embutir LE003 QUADRADO

Luminária de Embutir LE002 QUADRADO

Luminária de Embutir LE003 REDONDO
Luminária de Embutir LE002 QUADRADO

Luminária de Embutir LE002 REDONDO

Luminária de Embutir LE001 QUADRADO

Luminária de Embutir LE001 QUADRADO

Luminária de Embutir LE001 REDONDO

Luminária de Embutir LE001 REDONDO

PL-002A Quadrado

PL-002A Quadrado

PL-002A Quadrado

PL-003A Quadrado

PL-004A Quadrado

PL-004A Quadrado

PL-005A Quadrado

PL-005A Quadrado

PL-007A Redondo

6W

12W

12W

18W

18W

25W

25W

12W

10W

10W

10W

10W

15W

15W

15W

30W

30W

22W

22W

15W

6500K Bivolt

6500K Bivolt

3000K

6500K

3000K

6500K

3000K

6500K

6500K

3000K

6500K

3000K

6500K

6500K

3000K

3000K

6500K

6500K

6500K

6500K

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt
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ESPECIFICAÇÕES

B���zad��e�
4.9W

E��e��ficaç�e�
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4.9W

Código Descrição Potência VoltagemTemp. Cor

3196

3197

Balizador BL03B 2W
2W

3000K

3W

3000K

3000K

Bivolt

Bivolt

Bivolt
Balizador BL04B

E��eto� �� J�r���

Código Descrição Potência VoltagemTemp. Cor

2167

2166

ESPETO PLÁSTICO LED LGP IP65 5W

5WESPETO PLÁSTICO LED LGP IP65

3000K

Verde

Bivolt

Bivolt

2169

2063

ESPETO PLÁSTICO LED LGP IP65

ESPETO PLÁSTICO LED LGP IP65

5W

7W

6500K

3000K

Bivolt

Bivolt

Ar�n��la�

Código Descrição Potência CorTemp. Cor

2304

2305

AL-03-BR 3W LED
AL-03-PR

3000K

3000K

Branca

Preta

2306 AL-03-MR 3000K Marrom

3W LED

3W LED

L���n��i� �� E��r��n�i� 
Código Descrição Potência VoltagemTemp. Cor

0854 Luminária de Emergência 30 LEDS 2W 6400K Bivolt

2064 ESPETO PLÁSTICO LED LGP IP65 7W Verde Bivolt



PRODUTOS

Código Descrição Potência Voltagem
3157
1659
1578
1661
3158
3159
3160
3161
3162
2260

Lamp Led A60 Bulbo
Bivolt

L��pada� B��b� Le�

L��pada� H�lô��na�

2134

2136

Lâmpada Halógena Incandecente 42w
70w 220v

220v

Lâmpada Halógena Incandecente

Temp. Cor
4.9W 6500K

Lamp Led A60 Bulbo
Lamp Led A60 Bulbo
Lamp Led A70 Bulbo

Lamp Led T-80 BULBO 270°
Lamp Led T-100 BULBO 270°
Lamp Led T-120 BULBO 270°
Lamp Led T-140 BULBO 270°
Lamp Led T-135 BULBO 270°

Lamp Led A55 Bulbo

4.9W

7w
9w
12w
14w
20w
30w
40w
50w
65w

6500K
6500K
6500K
6500K
6500K
6500K
6500K
6500K
6500K

Bivolt
Bivolt
Bivolt
Bivolt
Bivolt
Bivolt
Bivolt
Bivolt
Bivolt

Código Descrição Potência VoltagemTemp. Cor

2700K

2700K

L��pada� F�l���nto�

2286

2287

Lâmpada Bulbo SA 60 4w
4wLâmpada ST 64

Código Descrição Potência VoltagemTemp. Cor

2200K

3248

3249

2294

2440

3247

Lâmpada SG 95

Lâmpada SG 125

Lâmpada BA 35

Lâmpada B 35

Lâmpada B 35

4w

4w

2w

2w

2w

2200K

2200K

2200K

2200K

2200K

2200K

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

ESPECIFICAÇÕES

E��e��ficaç�e�
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PRODUTOS

L���n��ia� �� S����p�� L�D
Código Descrição Potência VoltagemTemp. Cor

1808

1810

LT006J QUADRADA 6W

12WLT012J QUADRADA

1609

1813

LT018J QUADRADA 18W

24W BivoltLT024J QUADRADA

1635

1634

LT006K REDONDO 6W

12WLT012K REDONDO

1569 18W BivoltLT018K REDONDO

1904

1905

SP-001

16W

20W

Bivolt

SP-002

1906

1907

SP-003 24W

16W

Bivolt

SP-004

1908

1909

SP-005

20W

Bivolt

Bivolt

SP-006 24W

Bivolt

6500K

1980

6500K

6500K

6500K

6500K

6500K

6500K

LT018K REDONDO 24W 6500K Bivolt

6500K

6500K

6500K

6500K

6500K

6500K

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

P����� L�D
Código Descrição Potência Voltagem
3190
3191 PAINEL LED (32 x 122cm)

Bivolt

Temp. Cor
45W 6500KPAINEL LED (62 x 62cm)
45W 6500K Bivolt

L��pada� T���l��e�

1671

1670

Tubular, 144 Leds, T8, Vidro 9W
18W Bivolt

Bivolt

Código Descrição Potência VoltagemTemp. Cor

6000K

6000KTubular, 144 Leds, T8, Vidro

ESPECIFICAÇÕES
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PRODUTOS

R��et��e�
Código Descrição Potência VoltagemTemp. Cor

2138

2139

10W

20W

2140

2137

30W

50WRefletor Led SMD IP65

2141

2282

Refletor Led SMD IP65 100W

150W

Refletor Led SMD IP65

2213 200W

Refletor Led SMD IP65

2151

2152

Refletor Led SMD IP65

300W

400W

Refletor Led SMD IP65

2153

3233

Refletor Led SMD IP65

500W

10W

Refletor Led SMD IP65

1871

2295

Refletor Led SMD IP65

20W

30W

Refletor Led SMD IP65

2212

50W

Refletor Led SMD IP65

1393

1660

Refletor led IP65 c/controle

10W

20W

Refletor led IP65 c/controle

3234

30W

Refletor Led SMD IP65

3232

1394

Refletor Led SMD IP65

50W

30W

Refletor led IP65 c/controle

1395

50W

Refletor led IP65 c/controle

Refletor Led SMD IP65

Refletor Led SMD IP65

Refletor Led SMD IP65

6500K
Verde

RGB
6500K

Verde

RGB

6500K

3000K

Verde

RGB

6500K

3000K

Verde

RGB

6500K

6500K

6500K

6500K

6500K

6500K

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

Bivolt

ESPECIFICAÇÕES

E��e��ficaç�e�
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S�ns��e�
Código Descrição Potência Voltagem
1662
1663 Sensor de Teto NT05A

220V

Temp. Cor
60WNT-451B

1200W 220V
1468 Relé NT305-3 IP44 Bivolt

Boc�i�

Código Descrição Potência Voltagem
1424
3163 Bocal MA-B271

Bivolt

Temp. Cor
Bocal M519

Bivolt
1422 Bocal M-B401 Bivolt



PRODUTOS

ESPECIFICAÇÕES

E��e��ficaç�e�
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Código Descrição Potência Voltagem
1171

1172
12V

Temp. Cor
24WFita Led 5Mx8MM
24W 12V

1765 12V

Fit� Le�

1359

1360

1667

24W

42W

42W

42W

12V

12V

12V

6500K
3000K
RGB

6500K

3000K

RGB

Fita Led 5Mx8MM

Fita Led 5Mx10MM

Fita Led 5Mx10MM

Fita Led 5Mx10MM

Fita Led 5Mx8MM

Código Descrição Potência Voltagem
2449

2450

220V

Temp. Cor
1000W

3111

220V

Fit� Le� 1�0M

3112

1000W

220V

6500K

2700K

6500KFita Led 2835 NEON

Fit� Le� A�e�s��io�

Código Descrição
3121

2446
Rabicho p/ Fita Led Neon

Rabicho p/ Fita Led

Fita Led 5050 100M

Fita Led 5050 100M

220V

Fita Led 2835 NEON 3000K 220V

3113 Fita Led 2835 NEON Azul

3114

3115

Fita Led 2835 NEON

Fita Led 2835 NEON

Vermelho

Verde

220V

220V


